

GJØCO POXYDEKK

Gjøco Poxydekk to dwuskładnikowa, wodorozcieńczalna farba epoksydowa o słabym zapachu do wnętrza. Farba tworzy nieprzemakalną, trwałą powłokę, odporną na większość chemikaliów i rozpuszczalników. Nieco ograniczona odporność na kwasy. Możliwość barwienia na wybrany kolor. Gjøco Poxydekk nadaje się do stosowania na podłoża murowane, betonowe i mineralne w pralniach, pracowniach, piwnicach, na schodach, posadzkach garażowych, w magazynach i pomieszczeniach przemysłowych. Nie nadaje się do podłoża ruchomego, jak np. drewno i metal.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Dwuskładnikowa farba epoksydowa
Kolor:	Jasnoszary + A, B i C baza mieszana w systemie Gjocomix
Połysk:	Połysk
Gęstość (kg/l):	1,3 po wymieszananiu cz. 1 i 2
Zawartość masy suchej w %	59
VOC:	
Wartość graniczna dla produktu w UE (kat. A/j):	140 g/l (2010). Produkt zawiera <20 g/l VOC

DANE UŻYTKOWE

	Część 1	Część 2	Łącznie (cz.1+cz.2)
Stosunek rozcieńczania			
	0,7 l	0,2 l	0,9 l
	2,1 l	0,6 l	2,7 l
	7 l	2 l	9 l
Sposób aplikacji:	Pędzel i wałek		
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda		
Zalecane zużycie:	5-8 m ² / litr		
Schnięcie (23 ° C, 50% względnej wilgotności)			
Suchość kurzowa:	2 godz.		
Najkrótsza przerwa między aplikacjami:	6 godzin w temp. 20°C		
Najdłuższa przerwa między aplikacjami:	24 godzin w temp. 20°C. Przy dłuższych przerwach powierzchnie należy zmatowić w celu zagwarantowania przyczepności.		
Całkowite utwardzenie	ok. 6 dób		
Najniższa temp. aplikacji	12°C na powierzchni i w powietrzu. Dla używania na zewnątrz zaleca się okres od maja do sierpnia.		

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Podłoże musi być czyste, suche i wolne od tłuszczu. Świeża posadzka musi dojrzewać przez dwa miesiące przed aplikacją. Powłokę cementu/osadu na betonie należy usunąć przed dalszą obróbką za pomocą szlifierki lub poprzez mycie kwasem. W pomieszczeniach z odpływem podłogowym można zastosować mycie kwasem. Zastosować 10% roztwór kwasu solnego, spłukać dokładnie wodą. Powierzchnie wcześniej malowane należy umyć preparatem Gjoco Hustvätt lub roztworem amoniaku. Podłoże z utwardzaczem membranowym może dawać złą przyczepność. Zaleca się sprawdzenie przyczepności lub usunięcie utwardzacza membranowego przed dalszą obróbką.

GJØCO POXYDEKK

Aplikacja

Gjøco Poxydekk należy przechowywać w temp. pokojowej przez 1 dzień przed użyciem, aby zwiększyć właściwości aplikacyjne produktu. Część 1 i 2 należy dokładnie wymieszać mieszarką mechaniczną. Pierwszą warstwę można rozcieńczyć 10% wody i zastosować jako primer. Mieszanekę należy zużyć w ciągu 30 minut, aby uniknąć stwardnienia farby w puszcze i trudności jej nakładania.

Uwaga! Grube warstwy mogą dać matową powłokę. Zapewnić dobre wietrzenie podczas aplikacji i okresu schnięcia. Złe wietrzenie i niska temperatura otoczenia i podłoża mogą spowodować powstanie matowych plam. Aplikacje na zewnątrz, np. na balkonie, zaleca się wykonywać w okresie od maja do sierpnia. Wysoka wilgotność powietrza/rosa wczesną jesienią i niskie temperatury mogą powodować złe utwardzanie. Bezpośrednie światło słoneczne może powodować żółknięcie. Farba nie toleruje mrozu. Nie używać różnych numerów produkcyjnych w tym samym obszarze, ponieważ mogą powstać różnice w odcieniach/kolorach.

Przechowywanie

Produkt należy transportować i przechowywać w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem. Produkt należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej.

Postępowanie z odpadami

Wylwanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.

Rozmiary opakowań A+B: 1 litr, 3 litry i 9 litrów.

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz: oddzielna karta charakterystyki. Zapoznać się z informacją na opakowaniu.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS
